
Usnesení Valné hromady Jiho české divize – 03 
konané 14.dubna 2007 v tane čním sále TŠ Tango s.r.o. České Bud ějovice 

 
1. Valná hromada schvaluje: 

 
1. Zprávu o činnosti za uplynulé funkční období, kterou přednesl Ing. Zdeněk Řeřábek 
2. Zprávu o hospodaření za uplynulé funkční období, kterou přednesl Jaroslav Kupsa 
3. Zprávu dozorčí komise za uplynulé funkční období 
4. Východiska a doporučení pro další funkční období 

a) Valná hromada ukládá představenstvu divize svolávat 1x ročně shromáždění statutárních zástupců 
kolektivních členů JčD ČSTS   

b) Valná hromada ukládá představenstvu divize zajistit nadále organizování Mistrovství jižních Čech.     
c) Valná hromada ukládá představenstvu podporovat taneční soutěže v Jihočeském kraji.  
d) Valná hromada ukládá představenstvu zpracovat a předložit na VS ČSTS návrh na vytvoření nové 

věkové kategorie od 27 let.    
e) Valná hromada ukládá představenstvu zpracovat a předložit na VS ČSTS návrh na zrušení omezení 

porotovat sportovcům se soutěžní registrací    
 

2. Valná hromada bere na v ědomí: 
 
1. Zápis z průběhu valné hromady 
2. Výsledky z průběhu valné hromady (viz další body usnesení) 

 
3. Valná hromada  zvolila: 

 
1. Představenstvo divize ve složení : 

• Jaroslav Kupsa   
• Mgr. Tibor Stano 
• Ing.Zdeněk Řeřábek  
• Mgr. Jiří Máče 
• Pavel Jirák  

2. Náhradníka do představenstva: 
• Stanislav Schon    

3. Dozorčí komisi ve složení : 
• Eliška Bednářová  
• Stanislav Schon 
• Michaela Sklenářová 

4. Náhradníka do dozorčí komise: 
• Jan Fíla  

5. Delegáty na valné shromáždění ČSTS : 
• Ing.Zdeněk Řeřábek 
• Jaroslav Kupsa   
• Pavel Jirák  
• náhradník - Mgr. Tibor Stano 

 
4. Valná hromada ukládá: 

 
1. Představenstvu řídit se ve volebním období schválenými úkoly z bodu „ Východiska a doporučení pro další 

funkční období 
2. Dozorčí komisi žádný úkol neuložen 
3. Statutárním zástupcům kolektivních členů aktivně se zapojovat do činnosti Jihočeské divize ČSTS 
4. Delegátům VS ČSTS předložit  návrhy schválené valnou hromadou a zpracované představenstvem divize 

 
 
Hlasování:  57 pro – 0 proti – 0 zdržel  – usnesení valné hromady bylo schváleno  

 
 

Za návrhovou komisi:  Mgr.Tibor Stano   
Předseda VH:   Ing.Zdeněk Řeřábek  
Ověřovatel zápisu:  Ing.Jiří Máče   

 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 



 


